

세 입 총 괄 표

2018년도 본예산 기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | 예 산 액 | | 전년도예산액 | | 비 교 증 감 | |
|----------------|------------|----------|------------|----------|-------------|----------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 32,420,000 | 100.00 % | 31,655,000 | 100.00 % | 765,000 | 2.42% |
| 200 세외수입 | 11,369,422 | 35.07 % | 13,001,357 | 41.07 % | △ 1,631,935 | △ 12.55% |
| 210 경상적세외수입 | 10,464,238 | 32.28 % | 12,096,740 | 38.21 % | △ 1,632,502 | △ 13.50% |
| 211 재산임대수입 | 370,440 | 1.14 % | 370,720 | 1.17 % | △ 280 | △ 0.08% |
| 212 사용료수입 | 15,000 | 0.05 % | 15,000 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 213 수수료수입 | 600,000 | 1.85 % | 600,000 | 1.90 % | 0 | 0.00% |
| 214 사업수입 | 9,412,000 | 29.03 % | 11,029,000 | 34.84 % | △ 1,617,000 | △ 14.66% |
| 216 이자수입 | 66,798 | 0.21 % | 82,020 | 0.26 % | △ 15,222 | △ 18.56% |
| 220 임시적세외수입 | 905,184 | 2.79 % | 904,617 | 2.86 % | 567 | 0.06% |
| 223 과징금및과태료등 | 300,000 | 0.93 % | 300,000 | 0.95 % | 0 | 0.00% |
| 224 기타수입 | 503,684 | 1.55 % | 503,117 | 1.59 % | 567 | 0.11% |
| 225 지난해도수입 | 101,500 | 0.31 % | 101,500 | 0.32 % | 0 | 0.00% |
| 500 보조금 | 5,852,002 | 18.05 % | 9,155,012 | 28.92 % | △ 3,303,010 | △ 36.08% |
| 510 국고보조금등 | 5,775,914 | 17.82 % | 9,055,035 | 28.61 % | △ 3,279,121 | △ 36.21% |
| 511 국고보조금등 | 5,775,914 | 17.82 % | 9,055,035 | 28.61 % | △ 3,279,121 | △ 36.21% |
| 520 시·도비보조금등 | 76,088 | 0.23 % | 99,977 | 0.32 % | △ 23,889 | △ 23.89% |
| 521 시·도비보조금등 | 76,088 | 0.23 % | 99,977 | 0.32 % | △ 23,889 | △ 23.89% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 15,198,576 | 46.88 % | 9,498,631 | 30.01 % | 5,699,945 | 60.01% |
| 710 보전수입등 | 13,698,576 | 42.25 % | 6,548,631 | 20.69 % | 7,149,945 | 109.18% |
| 711 잉여금 | 13,232,576 | 40.82 % | 5,653,631 | 17.86 % | 7,578,945 | 134.05% |
| 713 융자금원금수입 | 466,000 | 1.44 % | 895,000 | 2.83 % | △ 429,000 | △ 47.93% |
| 720 내부거래 | 1,500,000 | 4.63 % | 2,950,000 | 9.32 % | △ 1,450,000 | △ 49.15% |
| 721 전입금 | 1,500,000 | 4.63 % | 2,950,000 | 9.32 % | △ 1,450,000 | △ 49.15% |